

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)							
		химический	биологический	возрастная ответственность	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук общая	инфразвук локальная	неонизирующее излучение	микровибрация	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	07. Отдел кадров (ОК) Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	02. Технологический отдел (ТО) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заместитель начальника отдела - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Ведущий инженер по инструменту и оснастке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1А (12А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-2А (12А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-3А (12А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-4А (12А)	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	20. Управление качества (УК) Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	08. Отдел информационных технологий (ОИТ) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-1А (15А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																										
		химический	биологический	аэрозоли вредности	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неиницирующие излучения	иницирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
	17. Производственный цех (ШЧ)																											
	<i>17.2. Участок сборки электрического оборудования</i>																											
18А	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-1А (18А)	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>17.3. Участок сборки комбинированных распределительных устройств</i>																											
19	Сборщик электрических машин и аппаратов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>18.7. Участок пробных конструкций</i>																											
20А	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20-1А (20А)	Слесарь-электромонтажник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 30.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела

(должность)

(подпись)

Кумальков С.В.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Лехин А.О.

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров (должность)	<u>Трубин</u> (подпись)	Кувшинская А.Н. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
Начальник отдела труда и заработной платы (должность)	<u>Мисур</u> (подпись)	Козлова З.А. (Ф.И.О.)	<u>28.12.2020</u> (дата)
Специалист по охране труда (должность)	<u>Шарипов</u> (подпись)	Шарипов Е.Ю. (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1280 (№ в реестре экспертов)	<u>Петрова</u> (подпись)	Петрова Е.А. (Ф.И.О.)	<u>30.11.2020</u> (дата)
---------------------------------	-----------------------------	--------------------------	-----------------------------